
UCHWAŁA NR LI/334/2022 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Lipie udziela pomocy finansowej Powiatowi Kłobuckiemu w wysokości 2.827,42 zł 
(słownie: dwa tysiące osiemset dwadzieścia siedem złotych 42/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu urządzeń do treningu i kontroli czasu reakcji oraz symulatora do nauki jazdy celem utworzenia 
i wyposażenia Regionalnego Centrum Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków zabezpieczonych w budżecie Gminy Lipie na rok 2022. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia, przeznaczenie oraz zasady rozliczenia dotacji określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Lipie a Powiatem Kłobuckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A6ECDF9-BCA2-4591-881D-B26A496C7A5B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


